
REPUBLKA E SHQIPER~SE 
INSPEKTORATX I CARTE I DEKLARIMIT DHE KQNTROLLIT TE PASURIVE 

A h :  Rr.ResM C.nh,  Tel. OSOO M, Fu. 04 228-5 1 6, Wb,wlv~v.bidaa.gmrl 

D E K L A R A T E  
E INTERESAW PRIVATE 

PERJODTK I VJETOR 

E mt qe mbart detyrimin per deklarim tE interesave private E tij, bashkGshortit/es dhe tE Rmijeve 
madhore, nE bazE te Ligjit nr.9049, date 10.04,2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pwurive, tZ 
detyrimeve h c i a r e  te te zgjedhume dhe tE disa nEpun6sve publike ", Ligjit 1x9367, date 
07.04.2005 "PEr parandat imin e konfliktit te interesstve nE ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet epasqyruara ne Iigiin nr.9475, W 9.2.2006 dhe ne ligjin 1x9529, date 1 1.5.2006. 

Emri .Atesia M hiunlri 

~~~5<&~gg$;$y$~##q&@~ 
Funksioni ,&. ! w& @?&?Z$&;~Y~~ ,hkh;~&,,i, 5A , , 

Institucioni dhe adresa 

Data e emCrimit nE Data e dorCzimit te 
funksionin qG kryen deklaratCs 

0 - 
A U T O R I Z I M  

PER KONTROELIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 
I 

- 
hI U h T  f l R 6  

NI! b a s  tii pikes 5 tE nenit 14, t& ligjit nr.9367, datE 07.04,2005"Per parslndalimin e ; 
konfliktit tE internave aE ushtrimin e funhioneve publike", 

A u t o r i z o  j: 

Inspektoratin e LartE 6 Debrimit dhe Kontrollit tE Pasurive dhe persunat e 
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjes - Lnspektori i PkrgjithshCm i ILDKP-d, q6 tii verifikojng 
nE tZ gjithrm subjektet private e publike, breltlda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q6 ekzistojne n& e r n 3  dhe pgr llogaring time, E e  brmsbkGshortit /es dbe t& 

Dekla~*oj se te" dhznat e pasqyruara prej meje nL; kBtB dokument 
jane d vLirreda dhe nuk kum deklamar asgig qe ~ t u k  Zshte e 1fErtei2. 



REPUBL~KA E SHQIPRRIS~ 
INSPEKTORATX I MI% I DEECLGRIMXT DHE HEONTROLLIT ~e PASURI[VE 

I'cruhkruani hotlesisht ndryshimet (shtcsa dhc pakcsime) ne: Ilojin, sipCrfaqen, ndrcscn ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se vrprimit, vleren nc leke apo ne vahte qC pasqyrohet nc dokumentacionin qe 
dispanuni, ne mungese te dokumenteve vlercn q Z  keni shtuar apa pakcsuar, pjesCn takucse qi? zoteroni tG 
qdo Hoj pasurie, tc paluajtshrne dhe tE luajtshmc, t G  redistruar use ju nE registrat publikc, per periudhen 
nga deklarimi i meparshem deri mc 31 dhjetor ti; vitit te deklarimit. Iateresa keto; qe kane li je me Ju, 
bashf " hortinlen I " fcmijct rnadhorc. 

Pjesa 

fi r. I cl,shkrimi i pasurise 
. . . . . . . . . . . . . . - . 

I 

NEse Icy format 6shtG i pamjaheshk, vehdoni tE ploGsoni ne fotokopje tZ tij. 



REPUBLIKA E SAQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE i DEKLARIMIT DHE KONTROLLlT TE PASURJVE 

-I 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPN~STARL 

PUBLIKE dbelose PRIVATE 

ardtrura pmamk, p&r ~ h ~ a / m  RmljM m u d m  ha, ngl dekhtilni i 

e veprl- &wgxmbt&, funk*% ~ Q r i 5 n  e m g d h k  (me stfifrr dht me f jd) .  

. , 
, - 

i I ? ,  5 , ; >  , 

I 

Wse ky format e s W  i pamjaftueshErn, vazhd,oni U plot~ioni n l  fotokopje I tij. 

4 



Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj .) qS 
ekzistojne brenda dbe jashte vendit, tE mbehra ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit IZ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjatE vitit tk-deklarimit. 
Detyrime kiito te zyrtmt, bashktshortitles dhe RmijSve n6 moshe madhore. 
TE dhznat per emra personash ndaj te cilCve keni detyrime financiare tE pasqyrohen nE fleten nr.6, ptr 
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R E P U B L ~ A  E~SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

D E K L A R A T E  
E ZNTERESAVE PRIVATE 

Mr. lndeksi 
ne lLOUn 
dhe viti 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim n& b d  ti? nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, datG 10,4,2003 dhe nenit 14, pika 3 tf ligjit nr.9367, date 7.4.2005, pfr pasurit6 qii 

disponojnE veqmas nga qdo anEtar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkkhortle El 
Emer, athi, mbiemer fkmijE nE moshe madhore 

e subjektit 
Emer, atgsi, mbierner, funksion 

A U T O R I Z I M  
PBR K O ~ R O L L I N  E DEKLARA~ES SE ~TERESAVE 

Ni bwze tE pikh 5 G nenit 14, t8 ligjit nr.9367, d a s  07,04,2005 "Per parandalimh e konfliktit 
tf interesave nE u ~ h t r h b  e funksioneve pnblikew, I 

A u t o r f z o j :  /I 
Inspektoratia. e Lam tE Deklarimit dhe KontroUit te Pasurive dhe personat e 

autoriznar nga Autoriteti PGrgjegjEs - Inspektori i PErgjithshEm i ILDKP-&, qe te verifikojng 
nE tE @itha subjektet private e publike, brenda dhe jashtg vendit, internat private dhe 
d e w e t  pn.. . \  OQaneinre, I gi?,e$&fpj n8 gd yn.rin t& dhe per ilogarin& time. 



F h h h a n 1  hdlhisbt dryshimet (shtesa dhe pkkhna) id: bin, WQrfqen, adrerh kw'dodhem, 
awmt- e kryerfcs P veprhh, v l w b  nll lekll wpa w1d p q y m h c t  & dokummtnehnk q4 
-, n4 mu- Y dokumettteve vlwb qb keni shtuar ape gnhuar, p j d n  tdrese # zotk!rmi tl! 
I#Q k j  paaarb, tii pahajkhm dim lurmjhhma, ti w-ar @se j~ & mgjimLrat puMik€, pEr pedtrdhh 
mga d&hrIini I meCgirrohCm dtrl me 31 t8 vkk t< dcklarlmit. 

Pjma 
N r. Hrshkrfmf i paurtd Vbra me s h h  d b  me f3aR a% 

I 

, . .  .. . .. 
NEse kyf6mat &he i pamjaftucsh=m, vazhdoni tE plotffoni nB fotokopje te' tij. 




